Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2015 года   №  71

О деятельности Лужского
муниципального районного
производственного предприятия
«Фармация»

Заслушав информацию коммерческого директора «Лужское муниципальное районное производственное предприятие «Фармация» Ежовой Н.Л.,  совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Поручить администрации Лужского муниципального района в срок до 12 мая 2015 года изыскать в бюджете Лужского муниципального района средства, на погашение критической кредиторской задолженности муниципального районного производственного предприятия «Фармация».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                            А.В. Иванов